N 3" Giornata Circuito Amatoriale Aquasport

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 08/02/2009 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

VANELLI MARIA PAOLA
SCATTOLIN CRISTINA

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 CORO' MONICA
2 1 4 PERENCIN GIULIA
3 1 8 MICHIELON PIERA
4 1 3 REZIERE JESSICA
5 1 6 GERONAZZO EMANUELA
6 1 1 GALLINA LOREDANA
7 1 2 BOLDRIN ROBERTA
8 2 3 MARTIN FABIOLA
9 2 6 MORO SERENA
0 2 5 SARTORI SARA
1 1 7 MAZZOCCO MADDALENA
12 2 2 DOTTO ANNALISA
13 2 1 BIANCHIN BARBARA
14 2 4 FLORIAN ENRICA
15 3 4 POLONIATO GENNY
16 3 3 COPPE MARIANGELA
16 2 7 GHIZZO MANUELA
18 2 8 BUSO GABRIELLA
19 3 5 BREDA FEDERICA
20 3 6 SECCO MARIOLINA
21 3 1 GROSSI CAROLA
22 3 8 NICOLETTI CLELIA
3 2
3 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1962
1994
1986
1995
1985
1973
1972
1974
1980
1966
1993
1971
1970
1980
1976
1974
1980
1976
1972
1963
1964
1952
1962
1954

Foglion. 1
29/09/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

AQUAFIT CASALE ASD

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

SSD PISCINE QUINTO Sl
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

AQUAFIT CASALE ASD
AQUAFIT CASALE ASD

ASD RARI NANTES MOGLIANO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. VIRIBUS UNITIS

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

AQUAFIT CASALE ASD

Tempo

00:30.8
00:31.0
00:33.0
00:33.1
00:33.2
00:33.4
00:33.5
00:34.7
00:35.5
00:35.9
00:36.0
00:36.3
00:38.4
00:38.6
00:39.0
00:39.1
00:39.1
00:39.5
00:40.3
00:40.4
00:42.7
00:49.3
00:52.2
ASS

Pti
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